EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2017

EDITAL No 0005/2018

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 005/2017 – EDITAL Nº
076/2018.

_______________________________________

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 005/2018 – Edital nº 076/2017, para a contratação por prazo
determinado, conforme segue:

CARGO: Professor de Educação Infantil 25 horas

Classificação Nome
1º Roselaine Correa Canabarro Unser

2º Ana Raquel Kohler

3º Francine Winkelmann Alf

4º Fernanda Kuhn

5º Marcelo Gschneitner Wisbistcki

6º Franciele Acker

7º Carine Franciele Feldmann

8º Suzana Karina de Moraes Schwertz

9º Angelica Ratzlaff Richter

10º Cintia Cristina Lowe Tavares

11º Elen Fabiane Garrot Pinheiro

12º Leila Fabrícia Salvador Both

13º Rafaele Isabel Pellenz

14º Dione Beatris Salviano

15º Francini Huppes Chassot

16º Anathalia Caroline Felten

17º Glaucia Tatiane Petry

18º Ieda Maria Dressler Flesch

19º Ana Claudia Neto Baumgarten

20º Nara Patricia Preissler do Rosario

21º Derci Terezinha Soares de Amorim

CARGO: Professor de Educação Infantil 40 horas

Classificação Nome
1º Morgana Francieli Bork Massuda

2º Taíza Escobar Pacheco

CARGO: Agente Educacional

Classificação Nome
1º Eliane Janete Schropfer

2º Elenara Costa Kaufmann

3º Eloisa Hengen Poersch

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ,
22 DE JANEIRO DE 2018.

Gilberto Pedro Hammes
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Inês L. E. Dapper

Secretária Municipal da Administração